
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_________________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
              
от «10»   08. 2021 г.                                                   № 19/65 

 
О признании утратившим силу решения Совета депутатов 

Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области от 22.05.2017 № 26/88 

«О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов 
местного самоуправления Верхнесолоновского сельского поселения, 

уполномоченных на их осуществление» 
 

 
В соответствии с  Федеральным законом  от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», Совет депутатов Верхнесолоновского сельского 
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области 
решил: 

 
           1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального 
района Волгоградской области от 22.05.2017 № 26/88 «О порядке ведения 
перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления 
Верхнесолоновского сельского поселения, уполномоченных на их 
осуществление» 
 
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 
 
 
 
 
 
Глава Верхнесолоновского                                     
сельского поселения                                          
Суровикнского  муниципального 
района Волгоградской области                      ______________   В.В. Иванцов   
 
 



 


